
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
V Domcích 488, Trutnov 541 01 
IČO: 64201121 
 
(dále jen objednatelem) 
 
a 
 
Scholatab s.r.o. 
28. října 801/16, 412 01 Litoměřice 
lČO: 24175307 DlČ: CZ24175307 
 
(dále jen zhotovitel) 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Ze strany objednatele byla dne 27. 06. 2018 zaslána objednávka na dodávku montáž 4 
ks keramických tabulí, včetně interaktivních dotykových dataprojektorů HITACHI CP-
TW2505.   

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
skutečnosti uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění 
objednávky objednatelem. Tímto nebyla objednávka dle § 5 odst. 5 zákona o registru 
smluv uveřejněna a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena od 
počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 



původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Trutnově 28. 05. 2019 

 

 

 

 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488                         SCHOLATAB s.r.o., Litoměřice 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Objednávka ze dne 27. 6. 2018 



7 Základní škola, Trutnov
V Domcích 488, 541 01 Trutnov

V Trutnově, dne 27.6.2018

SCHOLATAB s.r.o.
p. Jiří Bušek
28. října 802/16, Předměstí
4 1 2 0 1 L i t o m ě ř i c e
IČ: 24175307
DIČ: CZ24175307

Věc: O b j e d n á v k a

Na základě Vaší cenové nabídky č. J-2018-06-20 ze dne 21.6.2018 u Vás závazně
objednáváme následující:

- demontáž a vyvážení tabule 1 ks
- dovažovací závaží 10 ks
- montáž tabule v učebně včetně spojovacího materiálu 4 ks
- středová deska Keramika 4 ks
- interaktivní multidotykový dataprojektor HITACHI CP-TW2505 (EDU) 4 ks
- aktivní repro 2 x 20W na stěnu 4 ks
- držák dataprojektoru DTP včetně patice 4 ks

Fakturu prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Jsme plátci DPH. Kalkulovaná cena
po slevě včetně instalačního materiálu, instalační práce a dopravy - 234.740,- Kč včetně DPH.

Děkujeme předem za projevenou ochotu a těšíme se na další obchodní spolupráci s Vámi.

S přátelským pozdravem

Ing.
ředitelka školy



Nabídka: J-2018-06-20 Datum: 21.06.2018

Dodavatel: Odběratel:

SCHOLATAB s.r.o. Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

28.října 802/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice V Domcích 488 IČ: 64201121

IČ : 24175307 DIČ: CZ24175307 Trutnov, 541 01

Ing.Z.Horáková-Radová-ř,

i

zpracoval: Jiří BUŠEK tel./email:

Objednací číslo Název
Cena v Kč

Počet
Cena celkem v Kč

bez DPH
’ jednotek

bez DPH

P-001 demontáž tabule 510,00 ks 1 510,00
P-009 vyvážení tabule - práce 400,00 ks 1 400,00
P-009b dovažovací závaží 50,00 kg 10 500,00

P-012 montáž tabule v učebně včetně spojovacího materiálu 610,00 ks 4 2 440,00

ND-017 středová deska Keramika 7 700,00 ks 4 30 800,00

P-013
instalační materiál a instalační práce pro kompletní
dodávku IAT

3 900,00 ks 4 15 600,00

interaktivní
multidotykový
dataprojektor

HITACHI CP-TW2505 (EDU) - 2700 ANSI Im, WXGA
1200x800, kontrast 10 000:1, 2x HDMI,USB, Wifi,
ultra krátká projekce, reproduktor 16W, Wireless
LAN/Wired LAN, menu v češtině, interaktivní systém-
multidotyk (až 4 pera), standardně 2 pera v balení,
podpora ovládání dotykem rukou, chi StarBoard v
češtine, výukové galerie, 3 roky záruka včetně lampy

33 000,00 ks 4 132 000,00

ozvučení aktivní repro 2 x 20W, na stěnu 2 000,00 ks 4 8 000,00

držák dataprojektoru
držák DTP včetně patice pro uchycení dataprojekoru s
jemným laděním polohy 3 000,00 ks 4 12 000,00

D-01 doprava 6,00 ks 0 0,00

BONUS - ZDARMA

montáž demontovaných desek dle upřesněni

doprava materiálu do školy

barevné provedení nových tabulových desek

povrch keramických tabulí:
keramický povrch - ekologický, keramický s označením e3 environmental ceramicsteel™

záruka 25 let na povrch keramických tabulí

certifikáty:


